                                                                                        Kazimierza Wielka, dn. 29.04.2013r.

Znak: ZM.DFK.271.3.2.2013

                        Informacja dla Wykonawców nr 2
dot. Przetargu na „Dostawę materiałów wod-kan na potrzeby Związku 

       Międzygminnego Nidzica””.

Grupa materiałów nr 1:

Pyt. 1. Czy kształtki ciśnieniowe PCV do wody powinny być z uszczelkami?

Odpowiedź: Tak, kształtki winny być liczone z uszczelkami. 

Pyt. 2. Prosimy o podanie do rur PE 80 w jakim szeregu SDR powinny być wykonane 

            owe rury?

Odpowiedź: PE 80   PN-10   SDR 13,6 

Pyt. 3. Prosimy o podanie do rur PE 100 w jaki szeregu SDR powinny być wykonane

            owe rury?

Odpowiedź: PE 100   PN-10   SDR 17 

Pyt. 4. Czy w pozycji nr 46 zamawiający chce, aby wykonawcy wycenili kompletny 

            teleskop z włazem żeliwnym i uszczelką do rury korugowanej FI 315? 

            Jakie powinno być obciążenie teleskopu?

Odpowiedź: Tak, prosimy o wycenę każdego elementu osobno.

                      Teleskop o obciążeniu 40 t.

Pyt. 5. Czy w pozycji nr 48 studnia wodomierzowa powinna być z wyposażeniem, a jeśli

            tak to co powinno wchodzić w skład tego wyposażenia?

Odpowiedź: Tak, studnia winna być z wyposażeniem.

                      Skład wyposażenia studni: dwa zawory przelotowe, zawór antyskażeniowy

                      śrubunki wodomierzowe na ¾''.
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Pyt. 6. Czy w pozycjach nr 49-50 rury powinny być lite?

Odpowiedź:W pozycjach nr 49-50 rury powinny być lite.

Pyt. 7. Jaki powinien być SDR rur z pozycji 49-50?

Odpowiedź: Rury w pozycjach 49-50 powinny mieć SN 8, SDR 34, Typ S

Grupa materiałów nr 2 i 4:

Pyt. 1. Czy w zadaniach 2 i 4 przez pomyłkę wpisano gatunek żeliwa EN GJS 500-15?

           Według nas jest to pomyłka drukarska, dlatego prosimy określić, czy zamawiający 

           wymaga żeliwa EN GJS 500-7.

Odpowiedź: Tak jest to pomyłka drukarska.

                      Zamawiający wymaga żeliwa EN GJS 500-7.

